
Zomerscholen 2023 

 

GEMEENTE SCHOOL CONTACT E-MAIL 

Bilzen  Ilse Keppers Huisvanhetkind@bilzen.be 

 

Genk  Johan Boucneau Johan.boucneau@genk.be 
 

Halen  Isabelle Mariman Isabelle.mariman@halen.be 
 

Kinrooi 
 

 Mark Hoedemakers mark.hoedemakers@kinrooi.be 
 

Lanaken 
 

 Magda Vankan Magda.vankan@lanaken.be 

Maasmechelen 
 

 Elke Bollen elke.bollen@maasmechelen.be 
 

Sint-Truiden 
 

GO! De Letterfant 
 

Conny Thijs Conny.thijs@deletterfant.be 

Sint- Truiden 
 

GO! BS Momentum Kris Selis Kris.selis@momentumsinttruiden.be 
 

Tongeren 
 

GO! BS Atheneeke Chris Vandormael info@atheneeketongeren.be 
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